•

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 150 Em 18/03/2019.

às 16:14 hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Autor: Vereador JU . O CESAR GOMES DOS SANTOS - PSDB

Senhor Presidente:

Nº. 028/2019

REDAÇÃO

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. VINICIUS MEDEIROS NASCIMENTO (Vini Jack)
cumprimentando-o pela reabertura da casa de shows Mansão do Forró

_,,, ..... .-···-........
,·•''

Sala das Sessões da Câmara Mµhici
MT., em 15 de março de 2019. ,/

/
!

i
/

..

í !

JULIO CES~R fer~ or-

PresidentJComi ão

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP:. 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

.•

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

REDAÇÃO

Queremos cumprimentar com grande satisfação, ao Sr.
VINICIUS MEDEIROS NASCIMENTO (Vini Jack) cumprimentando-o
pela reabertura da casa de shows Mansão do Forró.

Como se sabe a Mansão do Forró é local bastante
conhecido pela sociedade barra-garcense e pelas pessoas que nos
visitam, por ser uma casa de shows e de entretenimento muito bem
frequentada, que outrora teve o sucesso merecido, e que conquistou a
simpatia do público e que agora, sob a direção de Vini Jack, volta a
brilhar e oferecer o que há de melhor em musica e dança, para toda a
cidade.

Com isso, queremos expressar /por- a Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, as y.rili , pelas razões já
mencionadas. /

_,/

i
/

i

,/

/ Í

JULIO CE~R GO
Vereado - S

Presi nt da Comissão ·

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@.gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br